Wołomin, dnia 22.07.2024 r.


Zamawiający:
Powiat Wołomiński
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
	
BZP.272.97.2024

INFORMACJA 

Dotyczy: Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania na potrzeby Starostwa Powiatowego w Wołominie.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.


W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Czy układ szyfrowania TPM 2.0 ma być trwale zintegrowany z płytą komputera (jego usunięcie spowoduje uszkodzenie płyty) czy też może być układem zakładanym 
na dedykowane złącze w płycie główniej?
Odpowiedź: Zamawiający nie określił metody zainstalowania układu na płycie głównej, 
dopuszcza więc oba rozwiązania. 
2. Jakich informacji Zamawiający oczekuje od oferentów wymagając podania 
w załączniku nr 1 (Oferta) informacji cyt.: „Typ/rodzaj…” ? Czy chodzi może 
o konkretny PN (Part Number) jednoznacznie definiujący oferowany produkt, 
po którym można w sposób szybki i jednoznaczny zweryfikować na stronie producenta prawdziwość podanych przez danego oferenta informacji czy też Zamawiający dopuszcza nic nie znaczące oznaczenia stosowane przez oferentów, 
które są zrozumiałem tylko dla tegoż oferenta ? PN pozwala również określić, 
czy produkt pochodzi z legalnego kanału dystrybucyjnego, a w przypadku oprogramowania pozwala stwierdzić, czy jest on dedykowany na Polskę i może być użytkowany z godnie z zasadami licencjonowania produktów Microsoft.
Odpowiedź: Zamawiający przez formę „Typ/rodzaj…” uznaje podanie przez Oferenta Producenta 
i modelu oferowanego rozwiązania pozwalające zweryfikować je na stronie producenta. 
3. Czy oferowane produkty – głównie komputery AiO i stacje robocze mają być konfiguracjami fabrycznymi, czy też Zamawiający dopuszcza przeróbki modeli firmowych ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obie metody konfiguracji sprzętu, z zastrzeżeniem że wprowadzone modyfikacje przez dostawcę nie wpłyną negatywnie na gwarancję producenta oferowanego rozwiązania.
4. Ponieważ jednym z kryteriów jest okres gwarancji to, czy deklarowane warunki gwarancyjno – serwisowe mają wynikać z PN (Part Number) oferowanych produktów lub dołączonych opcji serwisowanych z podaniem ich PN, z których te warunki wynikać będą czy też Zamawiający dopuszcza „radosną twórczość” oferentów, którzy za cenę zdobycia maksymalnej ilości punktów w kryterium poza cenowym (gwarancja) dla sprzętu często marketowego (słabej jakości) są w stanie zaproponować warunki oderwane od rzeczywistości, co na pewno nie będzie 
z korzyścią dla Zamawiającego ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby okres gwarancji wynikał z PN (Part Number). 





…………………………………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

